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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Powołania do kadry Polski i do
kadry Mazowsza.
Od wtorku , 4 kwietnia, odbędzie się w Spale
konsultacja kadry Polski juniorów. Trener Z. Gogol
powołał na konsultację dwóch zawodników MOS Wola -
Grzegorza Łomacza i Michała Żurka. Dzisiaj rozpoczęły
się przygotowania kadry Mazowsza kadetów do OOM '
2006

Od wtorku , 4 kwietnia, odbędzie się w Spale konsultacja
kadry Polski juniorów. Trener Z. Gogol powołał na
konsultację dwóch zawodników MOS Wola - Grzegorza
Łomacza i Michała Żurka.

Dzisiaj rozpoczęły się przygotowania kadry Mazowsza
kadetów do OOM 2006.

Zarząd Mazowiecko-Warszawskiego Związku Piłki Siatkowej
postanowił, że trenerami reprezentacji Mazowsza na
Ogólnopolską Olimpiadę Młodzieży 2006, która rozgrywana
będzie w tym roku według nowej formuły, zostali trenerzy
drużyn kadetek i kadetów, które wygrały mistrzostwa
Mazowsza.

Mistrzostwo Mazowsza 2006 zdobyły drużyny kadetek i
kadetów UMKS MOS WOLA, trenerami reprezentacji



Mazowsza zostali więc trenerzy MOS-u Wola, pan Artur
Wójcik - kadra dziewcząt  i pan Krzysztof Zimnicki - kadra
chłopców.

W dniu dzisiejszym rozpoczęły się przygotowania kadry
Mazowsza kadetów. Pierwsza konsulatacja odbyła się w hali
MOS Wola.

Trener Krzysztof Zimnicki do 16-osobowej kadry
Mazowsza kadetów powołał:

Rozgrywający: Fabian Drzyzga (196 cm, MOS Wola) i Michał
Pietrewicz (181 cm, Metro).
Przyjmujący: Igor Łukasik (199 cm, MOS Wola), Jakub
Nowocień (190 cm, MOS Wola), Wojciech Kasprzyk (192 cm,
Metro), Barnaba Grzelecki ( 193 cm, Metro), Marcin Patyk
(195 cm, MOS Wola).
Środkowi: Łukasz Polański (201 cm MKS MDK) , Robert
Iliński (198 cm, MOS Wola), Karol Kłos (198 cm, Metro),
Bartosz Kaczmarek (193 cm, MOS Wola).
Atakujący: Jan Król (195 cm, Metro), Patryk Strzeżek (199
cm, MOS Wola), Marcin Stróżyński (193 cm, Junior Stolarka
Wołomin), Konrad Kostrzewa (190 cm, MOS Wola).
Libero : Konrad Jonak (184 cm, MOS Wola)
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